
Apartmány se Spa

Od 286.000 € DEV-VG3

1 - 2 Koupelny 1 - 2 Ložnice

70 - 104 m² 20 - 38 m²

None Dec 2024

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem
nemovitostem na trhu!

+420 724 296 929 | +34 665 333 999

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/15733-apartmany-se-spa


Přehled
Tento projekt se skládá z 49 apartmánů s 1 až 4 ložnicemi. Každý apartmán má terasu,
přičemž velikos� obytných prostor se pohybují od 85 m² do 160 m², plus další venkovní
prostory. Projekt nabízí moderní architekturu a je obklopen upravenými zahradami a několika
společnými zařízeními.

Vybavení
Reziden� si mohou užít tři bazény pro dospělé, tři dětské bazény, posilovnu, luxusní lázně,
kino, klub pro mládež a coworkingové prostory. Lázně zahrnují vnitřní vyhřívaný bazén,
saunu a solárium. Projekt také nabízí soukromé parkování, mul�funkční místnost a rozsáhlé
zelené zóny pro volný čas.

Specifikace
Každý apartmán je vybaven prvotřídními prvky, včetně porcelánových kameninových podlah,
moderních kuchyňských spotřebičů (elektrická trouba, sklokeramická varná deska, lednice,
myčka, pračka), dvojitými zasklenými okny a opancéřovanými vstupními dveřmi. Terasy jsou
vybaveny osvětlením, vodovodními kohoutky a televizními přípojkami. Koupelny obsahují
termosta�cké kohoutky, sprchové vaničky z pryskyřice a moderní umyvadla.

Udržitelnost
Projekt je zaměřen na udržitelnost s aerotermálními energe�ckými systémy pro efek�vní
vytápění a chlazení, předinstalací pro nabíječky elektromobilů a tepelnou izolací pro
op�malizaci spotřeby energie. Tato opatření zajišťují nízké emise CO2 a nižší účty za energie
pro obyvatele.

Přečíst Více

https://luckysol.cz/nemovitosti/15733-apartmany-se-spa




Vlastnosti
Služby

Garáž
Zahrada
Posilovna
Vyhřívaný Bazén
Vnitřní Bazén
Venkovní Bazén
Sauna
Společenský Klub
Spa
Skladovací Místnost

Další Vlastnos�

Klima�zace
Nabíječka pro
Plektromobily
Výtah
Vybavená Kuchyně
Uzavřená Komunita
Solárium
Terasy
Podlahové Vytápění

Lokalita

Blízko Pláže
Blízko Golfu
Blízko Restaurací
Blízko Škol
Výhled na Hory
Výhled na Moře

Celkové Náklady
Získejte úplný přehled o nákladech na koupi nemovitos�. Naše rozdělení zahrnuje cenu nemovitos� a
všechny související poplatky.

Property Price 286.000 €

VAT (10%) 28.600 €

Stamp Duty (1.2%) 3.432 €

Lawyer Fees (1%) 2.860 €

Přejít na Hypoteční Kalkulačku

https://luckysol.cz/nemovitosti/15733-apartmany-se-spa#mortgage-calculator




















Apartmány se Spa
Od 286.000 € DEV-VG3

1 - 2 Koupelny 1 - 2 Ložnice

70 - 104 m² 20 - 38 m²

None Dec 2024

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem nemovitostem na trhu!

+34 665 333 999 +420 724 296 929

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce O Nás Costa del Sol Služby

Copyright 2024 © All rights reserved. LUCKY SOL REAL ESTATE, S.L.

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/15733-apartmany-se-spa
https://luckysol.cz/o-nas
https://luckysol.cz/costa-del-sol
https://luckysol.cz/sluzby

